
NOVÁ „ŠTUDENTSKÁ“ LINKA 57 
OD 1. 11. 2010 

 

Od 1. novembra 2010 zavádzame novú autobusovú linku  určenú hlavne študentom pre 
komfortnejšie a pohodlnejšie cestovanie na internáty v nedeľu, resp. počas sviatkov pred 
pracovným dňom. 

 

Nová linka bude premávať na jednosmernej trase Staničné námestie → Nová nemocnica so zastávkami: 
Staničné námestie, Námestie Maratónu mieru, Radnica Starého mesta, Považská, Nová nemocnica. Odchody 
spojov linky budú prispôsobené príchodom vlakov a spoje budú čakať na príchod vlakov aj v prípade meškaní. Na 
linke bude platiť bežná tarifa a predpokladaná doba jazdy je 11 minút. 

Názov vlaku (trasa) 
Plánovaný 

príchod 
 Premávka bude zabezpečená iba v dňoch: 

R 605 Mall.sk zo smeru Bratislava, Žilina 16:02  1., 7., 14., 21., 28. november 2010 
Zr 1904 Ondava zo smeru Humenné 17:16  5., 12., 19. december 2010 
R 607 Liptov zo smeru Bratislava, Žilina 18:02  2., 9., 16., 23., 30. január 2011 
R 933 Domica zo smeru Zvolen 18:58  6., 13., 20., 27. február 2011 
EC 121 Košičan zo smeru Praha, Žilina 19:18  6., 13., 20., 27. marec 2011 
R 609 Aspirin zo smeru Bratislava, Žilina 20:02  3., 10., 17., 25. apríl 2011 
Zr 1906 Slanec zo smeru Humenné 20:27  1., 8., 15., 22., 29. máj 2011 
R 442 Šírava zo smeru Humenné 21:43  5., 12., 19. jún 2011 
R 935 Gemeran zo smeru Zvolen 21:57   
R 611 TP Bešeňová zo smeru Bratislava 22:02   
IC 503 Šariš zo smeru Bratislava, Žilina 22:21    


